ВИКЛАДАЧІ ТА ОРГАНІЗАТОРИ

НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ
======================================

Барбаумов

Наум Йосипович

Фізик

Н. Й. Барбаумов народився 10 (22) липня 1895 року в Одесі.

Закінчив фізико-математичний факультет Новоросійського

університету.

В 1929 році закінчив аспірантуру при Одеській геофізичній

обсерваторії. Був науковим співробітником Фізичного інституту,

досліджував фотоефект напівпровідників.

Протягом 1929 – 1937 років викладав у вищих навчальних

Хмиров

Дмитро Дмитрович

Фізик

Д. Д. Хмиров народився 3 (15) січня 1881 року на Смоленщині.

У 1904 році закінчив фізико-математичний факультет

Московського університету.

З 1906 року жив і працював в Одесі. У 1908 році склав

магістерські іспити, а у 1901 році здобув вчене звання приват-

доцента фізико-математичного факультету Новоросійського

університету.